Kerényi. (1971). *Essays on a Science of Mythology*. New York: Non Publisher.

Meier, Christian. (1998). *The Political Art of Greek Tragedy*. Tr. by Andrew Webber. New York: Polity Press.

Tudor, Henry. (1972). *Political Myth*. New York: Prager Publishers.

## References

- Ālem, Abdol Rahmān. (2012/1391SH). *Tārīx-e falsafe-ye siyāsī dar qarḅ*. Vol. 2. 8<sup>th</sup> ed. Tehrān: Markaz-e Āmūzeš va pazūheš-hā-ye beynolmelalī.
- \_\_\_\_\_. (2013/1392SH). *Bonyād-hā-ye elm-e siyāsāt*. 25<sup>th</sup> ed. Tehrān: Ney.
- Allīmī, Zolfaqār & Leilā Āqāyānī Čavošī. (2016/1395SH). "Barresī-ye dāstān-e rostam va sohrāb bā rūykard-e axlāq-e arastūeī". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehrān Branch. Year 12. No. 65. Pp. 119-145.
- Aristotle, (2011/1390SH). *Axlāq-e nīkomāxūs (Nicomachean Ethics)*. Tr. by Rezā Mašāyexī. Tehrān: Negāh.
- Ašūrī, Dārīuš. (2010/1389SH), *Dāneš-nāme-ye siyāsī*. 19<sup>th</sup> ed. Tehrān: Morvārīd.
- Bahār. Mehrdād. (1997/1376SH). *Pazūhešī dar asātīr-e īrān*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Āgāh.
- Bašīrīye, Hossein. (1990/1369SH). "Masāyel-e asāsī dar falsafe", *Fasl-nāme-ye Siyāsāt: Našrīye-ye Dāneškade-ye Hoqūq va Olūm-e Siyāsī*. No. 25. Pp. 191-223.
- \_\_\_\_\_. (2008/1387SH). *Amūzeš-e dāneš-e siyāsī: mabānī-ye elm-e siyāsāt-e nazarī*. 8<sup>th</sup> ed. Tehrān: Negāh-e Mo'āser.
- \_\_\_\_\_. (2013/1392SH), *Jāme'e-šenāsīy-e siyāsī: naqš-e nīrū-hā-ye ejtemā'ī dar zendegī-ye siyāsī*. 22<sup>th</sup> ed. Tehrān: Ney.
- Bengtson, Hermann. (2008/1387SH). *Yūnānīyān va pārsīyān (The Greeks and the Persians : from the sixth to the fourth centuries)*. Tr. by Teymūr Qāderī. Tehrān: Mahtāb.
- Benūydī, Fāteme & Farzān Sojūdī. (2012/1391SH), "Bāztāb-e andīš-ye hegel dar terājedī-ye āntīgone-ye sofokl", *Našrīye-ye Honar-hā-ye Zībā: Honar-hā-ye Namāyešī va Mūsīqī*. Year 17. No. 1. pp. 47-63.
- Bornāa Moqaddam, Mohammad. (1956/1335SH), *Darāmadī bar seyr-e falsafe dar īrān*, Tehrān: Jahān-e Ketāb.
- Butler, Judith. (????). *Ede'ā-ye āntīgone: xīšāvandī miyān-e zendegī va marg (Antigone's claim: kinship between life and death)*. Tr. by Amīn Qazāeī et al. London: Mind Monitor.
- Daryābandarī, Najaf. (2014/1393SH). *Āntīgone-ye sofokles*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Āgāh.
- Durant, William James. (1999/1378SH). *Tārīx-e tamaddon: yūnān-e bāstān (The story of civilization)*. Tr. by Amīr Hossein Āriyānpūr & Fathollāh Motabāeī. Tehrān: Elmī va Farhangī.

- Eliade, Mircea. (1983/1362SH). *Češm-andāz-hā-ye ostūre (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalāl Sattārī. Tehrān: Tūs.
- Enāyat, Hamīd. (2012/1391SH). *Bonyād-e falsafe-ye siyāsī dar qarb az heraklīt tā hābz*. 4<sup>st</sup> ed. Tehrān: Dānešgāh-e Tehrān.
- Fakūhī, Nāser. (1999/1378SH). *Ostūre-šenāsī-ye siyāsī*. Tehrān: Ferdows.
- Gray, John. (2002/1381SH). *Līberālīsm (Liberalism)*. Tr. by Mohammad Sāvoji. Tehrān: Markaz-e Čāp va Enteshārāt-e vezārāt-e omūr-e xāreje.
- Grimal, Pierre. (1988/1369SH). *Farhang-e asātūr-e yūnān va rūm (Dictionnaire de la mythologie Grecque et Romaine)*. Tr. by Ahmad Behmaneš. 4<sup>st</sup> ed. Tehrān: Amīr Kabīr.
- Hamilton, Edith. (2016/1395SH). *Seyrī dar tārīx va adab-e yūnān-e bāstān (The Great Age of Greet literature)*. Tr. by Šhrūz Tehrānī. Tehrān: Bongāh-e Tarjome va Našr-e Ketāb.
- Haqīqī, Šāhrox. (2009/1388SH). *Gozār az modernīte: nīče, foko, līyotār, derīdā*. Tehrān: Āgah.
- Heywood, Andrew. (2014/1393SH). *Mogaddame-ye nazarīye-ye siyāsī (Political theory: an introduction)*. Tr. by Abdol Rahmān Ālam. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Qūmes.
- Hossein Zāde rād. Kāve. (2009/1388SH). “Āyā moqāvemāt dar barābar-e qodrat emkān pazīr ast?”. *Fasl-nāme-ye Taxassosī-ye Olūm-e siyāsī*. Year 4. No. 8. Pp. 119-128.
- Hyppolite, Jean. (2007/1386SH). *Moqaddame'eī bar falsafe-ye tārīx-e hegel (Introduction a'la philosophie de l'histoire de Hegel)*. Tr. by Bāqer Parhām. 3<sup>rd</sup> ed.

Tehrān: Āgāh.
- Jaeger, Werner. (2012/1391SH). *Pā'ediyā (Paideia)*. Tr. by Mohammad Hasan Lotfī. Vol. 1. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Xārazmī.
- Kitto, Humphrey & Davy Findley. (2014/1393SH). *Yūnānīyān*. Tr. by Siyāmak Āqelī. Tehrān: Māhī.
- Melchinger, Siegfried. (2009/1388SH). *Tārīx-e tā'ātr-e siyāsī (Geschichte des politischen theaters)*. Tr. bi Sa'īd Farhūdī. Vol. 1. Tehrān: Sorūš.
- Moharramiyān Mo'allem, Hamīd. (1998/1377SH). *Majmū'e Maqālāt (3): terāžeī*. Tehrān: Sorūš.
- Moqīmī Zanjanī, Šervīn. (2009/1388SH). “Demokrāsī ātenī va namāyeš-hā-ye terāžik”. *Fasl-nāme-ye Taxassisī-ye Olūm-e Siyāsī*. No. 9. Pp. 39-60.
- Mosca, Gaetano & Gaston Bouthoul. (1998/1377SH). *Tārīx-e aqāyed va maktab-hā-ye siyāsī: az ahd-e bāstān tā emrūz (Histoire des*

- doctrines politiques depuis l'antiquite ... les doctrines politiques depuis 1914*). Tr. bi Hossein Šahīd Zāde. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Morvārīd.
- Pūlādī. Kamāl. (2013/1392SH). *Tārīx-e andīše-ye siyāsī dar qarb*. Vol 1. 8<sup>th</sup> ed. Tehrān: Markaz.
- Qāderī, Hātam. (2009/1388SH). *Īrān va yūnān: falsafe dar lā-be-lā-ye siyāsāt va dar bestar-e tārīx*. Tehrān: Negāh-e Mo'āser.
- Rose, Herbert Jennings. (1993/1372SH). *Tārīx-e adabiyāt-e yūnān (A handbook of Greek literature)*. Tr. by Ebrāhīm Yūnesī. Tehrān: Amīr Kabīr.
- Sattārī, Jalāl. (1997/1376SH). *Ostūre dar jahān-e emrūz*. Tehrān: Markaz.
- Sophocles. (1999/1378SH). *Afsāne-hā-ye tebāy (Three Theban plays)*. Tr. by Šāhrox Meskūb. Tehrān: Xārazmī.
- Tabātabāeī Mūtamenī, Manūčeher. (2015/1394SH). *Āzādī-hā-ye omūmī va hoqūq-e bašar*. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: Dānešgāh-e Tehrān.
- Tansey. Stephen D. (2000/1379SH). *Mabānī-ye elm-e siyāsāt (Politics: the basics)*. Tr. by Hamīd Rezā Malek Mohammādī. Tehrān: Dādgoštar.
- Xārazmī, Hamīd Rezā et al. "Takvīn va tavvol-e qhremānān dar gozar az ostūre be hamāse". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehrān Branch. No. 33. Pp. 63-85.
- Zamīrān. Mohammad. (1998/1377SH). *Jostār-hā-e padidār-šenāsāne pīrāmūn-e honar va zībāeī*. Tehrān: Kānūn.